
Nadační fond TEPLO NA DLANI vyhlásil projekty pro rok 2018 

Nadační fond TEPLO NA DLANI již na svých webových stránkách 
zveřejnil první dotační tituly pro rok 2018, do kterých se může 
přihlásit každý, kdo splňuje kritéria pro poskytnutí příspěvku. 
V současnosti již probíhají registrace do projektu „Velikonoční výlet 
pro seniory“, který je určen pro organizace, spolky, kluby a jiné 

instituce na území města Havířova, které poskytují sociální služby seniorům (domovy 
důchodců, domy s pečovatelskou službou), a bude probíhat formou soutěže. Žadatel 
(přihlášená instituce) může získat příspěvek v hodnotě 50 000 Kč na výlet pro své klienty, 
jejichž úkolem bude vytvořit originální velikonoční výzdobu.  

Vítěze soutěže určí široká veřejnost svým hlasováním na Facebooku zakladatele Nadačního 
fondu – Havířovské teplárenské společnosti, a.s., kde budou obrázky s velikonoční výzdobou 
jednotlivých žadatelů vloženy. 

Více informací o tomto projektu a dalších dotačních titulech, které budou v průběhu letošního 
roku přibývat, najdete na webových stránkách Nadačního fondu www.teplonadlani.cz . 

 
Michaela Dvorská, projektový manažer Nadačního fondu TEPLO NA DLANI 

	


